vatis
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vatis , laicifve hominibus-inrogata , illu-
ferari poteft veteri infcriptione apud Rei
nefium Clafs. XX. num. CCXC. ubi ana-
thema dicitur fepulcrum violanti ; nam mo-
zis erat huiu{modi bominibus diras quasdam
imprccar1 , ut ex rafcriptione CCCCXL.,
& CCCCXLLI. ibidem elucet. Pag. 276.
In fubfcriptione Innocentii. IV. Patilus As
poftolus Apoftolorum principi_ Petro prae-
fertur , quod non mirum : nam i Baranio
credimus ad annum 213.2. 6. (@ 325. 2. 52.
in facris , & Ecclefiafticis rebus finiftra_,
olim prae dextera parte tum in Oriente,
tum in Occidente praecelluit. Quod tamen
minime compertum fuiffe videtur Petro Da»
miani , qui in Traltatu de Pictaris Apofte-
lorum Petri, & Paunli, difceptans quorfum
depingi foleret Pesrus ad Giniftram , & Pau-
fus ad dexteram , folicite Pauli {upra Pe-
trum praerogativas excogitat. Heic oppor-
tune monendumpag.219. @ 253. illaS. P.
A. S.P. A.corrigendaeffe, uno A'in E con-
ver{o, Superius ad p.LIv.animadvertendum
eft adeo verum effe éxivesor ,quod in A efopo
Piraceus ad Strabonis Lib. IX. imitationem
dicitur , non effe Navale Latinorum , ne-
que noftrum Arfenale ,-ur ab eadem Geo-
grapho,Paufania , & Enftatbio,Cherronefus
quoque , Cretae ‘urbs, ac deinde Epifcor
pi fedes , Li&i éwivesor wocetur. Quod
: autem
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autem diximus cum Bayfio, & H. Stcpbane

Arfenale proprie. effe quod Graeci rswpion
adpellant , diferte docet Etymologicon .in
wwooxor. Verba funt : Newoomor , xaras
y&yid eioeyiml Jahdoons oixodopsusra xpds
vmodoxny Twy wwy. viwpa de 8 TGOV Gpwy Tee
ptBori . Hoc eft , Newoorxor [unt xarayai
yia iuxta mare acdificata ad (ubdullas naues
recipicndas . rwpa vero ipfa borum terminos
rum complexio . Nam sewaorxor funt diftin&a
navinm te®a , capacia fingula triremis
unius , uniusque biremis , & fabrorum.
navalium , qui eas commode vel ¢x Jpud-
xwv aedificent , vel conquaffatas reficiant,
ut praeclariter docet eruditiflimusBayfius De
re navali ; Navale vero, aut Arfenale , dicitur
ambitus harum manfionum, quodque eas
circumdat fepcum , atque univerfa comple-
xio. Id a Suida confirmatur loco inferius
adducendo, qui coniungendus cum f{equen-
ti eiusdem -auoris: Newooreor , oixuars
wapd 1§ Jahdary oixodoususra eig Gmodos
xhv vewv, ore pr Salarrworsr. Newooor
acdificia iuxta mare exfiruita , ad naves fufci-
picndas, quum inmari nonver(antur . NavsaS-
pos vero, vel vavsaduor , efle quod nos
Molo , aut Darfena,five etiam Baia,adpel-
lamus, exfiftit ex Julio Polluce Lib. I. Onom.
Cap. IX. [eft. 104.ubi vavsaSuor a vewpiorg
aperte diftinguitur ; sicecSw ¢zi r¢ w-